

## DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Câmara Municipal de Jitaúna | Poder Legislativo

Nº 000114 Estado da Bahia - sexta-feira, 11 de janeiro de 2019 Ano 3

#### SUMÁRIO

• EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO № 003/2019 EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO № 006/2019 EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO № 004/2019 EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO № 007/2019 EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO № 005/2019 EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO № 008/2019 EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO № 006/2019 EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO № 009/2019 EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO № 007/2019 EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO № 007/2019 EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO № 010/2019



### DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Câmara Municipal de Jitaúna | Poder Legislativo

Nº 000114 Estado da Bahia - sexta-feira, 11 de janeiro de 2019

Ano 3

Dispensa



Praça Elias D'Avila Filho, Centro - Jitaúna/BA camara17jitauna@hotmail.com CNPJ: 13.651.658/0001-05

## CÂMARA MUNICIPAL DE JITAÚNA EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO № 003/2019 EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO №. 006/2019

PROCESSO ADM. №. 006/2019 DISPENSA DE LICITAÇÃO № 003/2019 CONTRATO №. 006/2019

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE JITAÚNA - CNPJ № 13.651.658/0001-05.

**CONTRATADA:ROSINETE NASCIMENTO DE JESUS, CNPJ nº 32.329.004/00001-04,**com endereço na Rua Coronel João Borges, nº 107, Centro, CEP: 45.225-000. Jitaúna, Estado da Bahia.

**OBJETO:**prestação de serviços de assessoria e suporte na transmissão de dados do SIGA (Sistema Integrado de Gestão e Auditoria) do TCM/BA.

VALOR GLOBAL:R\$ 14.400,00 (quatorze mil e quatrocentos reais).

BASE LEGAL: Art. 24, inciso II da Lei Federal nº 8.666/93.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

#### ÓRGÃO/UNIDADE: 01.01.01 – CÂMARA MUNICIPAL

Projetos/ Atividades: 2.002 – Administração e Manutenção da Câmara Elementos de Despesa: 33.90.39 – Outros Serviços de Terceiros – P. Jurídica

Fonte de Recursos: Ordinário – 00

**RATIFICADA** em 10/01/2019 **VIGÊNCIA:** 10/01/2019 à 31/12/2019



Nº 000114

### DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Câmara Municipal de Jitaúna | Poder Legislativo

Estado da Bahia - sexta-feira, 11 de janeiro de 2019

Ano 3



Praça Elias D'Avila Filho, Centro - Jitaúna/BA camara17jitauna@hotmail.com CNPJ: 13.651.658/0001-05

## CÂMARA MUNICIPAL DE JITAÚNA EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO № 004/2019 EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO №. 007/2019

PROCESSO ADM. №. 006/2019 DISPENSA DE LICITAÇÃO № 003/2019

CONTRATO №. 006/2019

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE JITAÚNA – CNPJ Nº 13.651.658/0001-05.
CONTRATADA:ROSINETE NASCIMENTO DE JESUS, CNPJ nº 32.329.004/00001-04,com endereço na Rua Coronel João Borges, nº 107, Centro, CEP: 45.225-000. Jitaúna, Estado da Bahia.

OBJETO: prestação de serviços de digitalização de documentos e arquivamento eletrônico.

VALOR GLOBAL: R\$ 7.800,00 (sete mil e oitocentos reais). BASE LEGAL: Art. 24, inciso II da Lei Federal nº 8.666/93.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

#### ÓRGÃO/UNIDADE: 01.01.01 - CÂMARA MUNICIPAL

Projetos/ Atividades: 2.002 – Administração e Manutenção da Câmara Elementos de Despesa: 33.90.39 – Outros Serviços de Terceiros – P. Jurídica Fonte de Recursos: Ordinário – 00

**RATIFICADA** em 10/01/2019 **VIGÊNCIA:** 10/01/2019 à 31/12/2019



Nº 000114

### DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Câmara Municipal de Jitaúna | Poder Legislativo

Estado da Bahia - sexta-feira, 11 de janeiro de 2019

Ano 3



Praça Elias D'Avila Filho, Centro - Jitaúna/BA camara17jitauna@hotmail.com CNPJ: 13.651.658/0001-05

## CÂMARA MUNICIPAL DE JITAÚNA EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO № 005/2019 EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO №. 008/2019

PROCESSO ADM. №. 008/2019 DISPENSA DE LICITAÇÃO № 005/2019

CONTRATO Nº. 008/2019

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE JITAÚNA - CNPJ № 13.651.658/0001-05.

CONTRATADA:RUTE NOVAIS ZAMES – ME, inscrito no CNPJ sob o nº 19.406.155/0001.50, com endereço na Rua Exuperio Miranda, nº 33, Centro, Cidade de Jitaúna, Estado da Bahia, CEP: 45.225-000.

**OBJETO:**fornecimento de Material de Expediente diversos, para a manutenção da Câmara Municipal de Jitaúna.

VALOR GLOBAL: R\$ 15.765,40 (Quinze mil, setecentos e sessenta e cinco reais e quarenta centavos).

BASE LEGAL: Art. 24, inciso II da Lei Federal nº 8.666/93.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

ÓRGÃO/UNIDADE: 01.01.01 – CÂMARA MUNICIPAL

Projetos/ Atividades: 2.002 – Administração e Manutenção da Câmara Elementos de Despesa: 33.90.39 – Material de Consumo Fonte de Recursos: Ordinário – 00

**RATIFICADA** em 10/01/2019

VIGÊNCIA: 10/01/2019 à 31/12/2019



Nº 000114

#### DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Câmara Municipal de Jitaúna | Poder Legislativo

Estado da Bahia - sexta-feira, 11 de janeiro de 2019

Ano 3



Praça Elias D'Avila Filho, Centro - Jitaúna/BA camara17jitauna@hotmail.com CNPJ: 13.651.658/0001-05

# CÂMARA MUNICIPAL DE JITAÚNA EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO № 006/2019 EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO №. 009/2019

PROCESSO ADM. №. 009/2019 DISPENSA DE LICITAÇÃO № 006/2019

CONTRATO №. 009/2019

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE JITAÚNA - CNPJ № 13.651.658/0001-05.

CONTRATADA:CARLOS CUPERTINO SANTOS, inscrito no CNPJ sob o nº 03.086.136/0001-54,

com endereço na Praça Albino Cajahyba, nº 74, Centro, Cidade de Jitaúna, Estado da Bahia, CEP: 45.225-000.

**OBJETO:**fornecimento de Material de Limpeza, para a manutenção da Câmara Municipal de Jitaúna. no exercício de 2019.

VALOR GLOBAL: R\$ 5.588,00 (Cinco mil, quinhentos e oitenta e oito reais).

BASE LEGAL:Art. 24, inciso II da Lei Federal nº 8.666/93.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

#### ÓRGÃO/UNIDADE: 01.01.01 – CÂMARA MUNICIPAL

Projetos/ Atividades: 2.002 – Administração e Manutenção da Câmara Elementos de Despesa: 33.90.30 – Material de Consumo Fonte de Recursos: Ordinário – 00

**RATIFICADA** em 10/01/2019

VIGÊNCIA: 10/01/2019 à 31/12/2019



### DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Câmara Municipal de Jitaúna | Poder Legislativo

Nº 000114 Estado da Bahia - sexta-feira, 11 de janeiro de 2019

Ano 3



Praça Elias D'Avila Filho, Centro - Jitaúna/BA camara17jitauna@hotmail.com CNPJ: 13.651.658/0001-05

## CÂMARA MUNICIPAL DE JITAÚNA EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO № 007/2019 EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO №. 010/2019

PROCESSO ADM. №. 010/2019 DISPENSA DE LICITAÇÃO № 007/2019

**CONTRATO Nº. 010/2019** 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE JITAÚNA – CNPJ Nº 13.651.658/0001-05. CONTRATADA: CARLOS CUPERTINO SANTOS, inscrito no CNPJ sob o nº 03.086.136/0001-54, com endereço na Praça Albino Cajahyba, nº 74, Centro, Cidade de Jitaúna, Estado da Bahia, CEP: 45.225-000.

OBJETO: prestação de serviços de digitalização de documentos e arquivamento eletrônico. VALOR GLOBAL: R\$ 4.164,10 (Quatro mil, cento e sessenta e quatro reais e dez centavos). BASE LEGAL: Art. 24, inciso II da Lei Federal nº 8.666/93.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

ÓRGÃO/UNIDADE: 01.01.01 – CÂMARA MUNICIPAL

Projetos/ Atividades: 2.002 – Administração e Manutenção da Câmara Elementos de Despesa: 33.90.30 – Material de Consumo Fonte de Recursos: Ordinário – 00

**RATIFICADA** em 10/01/2019 **VIGÊNCIA:** 10/01/2019 à 31/12/2019